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Opción 1 

 

Sala TP1 

 
Taller de literatura en lengua inglesa 

  Nombre2 Apellido Paterno Apellido Materno Curso año escolar 2022 

1 Martina Aguilar Mardones 3° medio A 

2 Isidora Ignacia Aguirre Silva 3° medio A 

3 Benjamin Roldán Castañeda 3° medio A 

4 Josefa  Aspe Adriazola 3° medio A 

5 Andrés  Moreira Bórquez 3° medio A 

6 Antonella  Espinace Troncoso 3° medio A 

7 Felipe Vargas Ignacio  3° medio A 

8 Martina Becerra  Barriga  4° medio A 

9 Sofía Díaz San Martín  4° medio A 

10 Belén  Flores Cordero  4° medio A 

11 Mayra Valenzuela Cerro 4° medio B 

12 Francisca Cavieres Rojas 4° medio B 
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SALA 3° MEDIO A 

Límites, derivadas e integrales 

  Nombre2 Apellido Paterno Apellido Materno Curso año escolar 2022 

1 Tomas  Barra Ibarra 3° medio A 

2 Fernanda Caceres Leon 3° medio A 

3 Javiera Cancino  Godoy 3° medio A 

4 Benjamín Casanueva Pozo 3° medio A 

5 Martina  Fajardo Troncoso 3° medio A 

6 Cristian  Fuentes Césped  3° medio A 

7 Alan  González  Vial 3° medio A 

8 Valentina  Martinez Sobarzo 3° medio A 

9 Catalina Perez  chavez 3° medio A 

10 Andrés  Tobar Vergara 3° medio A 

11 Vicente Maximiliano  López  Coloma 3° medio B 

12 maximo gonzalez arriagada 3° medio B 

13 Fernando Salvatierra Durán  3° medio B 

14 Gabriel Antonio Moreno Gamboa 3° medio B 

15 Vicente Mendez Pereira 3° medio B 

16 Rocio  Andrade Ortega 4° medio A 

17 Benjamin  Campos Rodriguez 4° medio A 

18 Antonia Ignacia  Miqueles Valenzuela 4° medio A 

19 Leonardo Seguel Vega 4° medio A 

20 berenice  trujillo lacombe 4° medio B 

21 Silvana  García  Riveros 4° medio B 

22 Rayen  Carrasco Fuentes  4° medio B 

23 Laura Josefina Guajardo  Cruces  4° medio B 

24 Maximiliano Navarro Parraguez 4° medio B 

25 Victoria Osses Mendoza 4° medio B 

26 Gustavo Cobos Pellizzon 4° medio B 

27 Nelson Bastian Yañez  Malatesta 4° medio B 
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SALA 3° MEDIO B 

Comprensión histórica del presente 

  Nombre2 Apellido Paterno Apellido Materno Curso año escolar 2022 

1 José Miguel Espinoza Romero 3° medio A 

2 Cristóbal  González Contreras 3° medio A 

3 Renato  Henríquez  Sánchez  3° medio A 

4 Benjamín  Mackay  Liencura  3° medio A 

5 Ivonne Esperanza Cordero Cordero 3° medio A 

6 Catalina  Ruiz Muñoz 3° medio A 

7 Benjamín  Arévalo  Améstica  3° medio B 

8 Giuliana Retamal Farias 3° medio B 

9 Fernando Gonzalez Gonzalez 3° medio B 

10 Martina  Oporto Muñoz 3° medio B 

11 María Jesús Cabra Muñoz 3° medio B 

12 Tamara  Abarca  Salgado 3° medio B 

13 Alexandra  Adasme Rojas 3° medio B 

14 Belen  Burgos Rojas 3° medio B 

15 Benjamin Fuenzalida  Gonzalez  3° medio B 

16 Karla Altamirano Salazar 4° medio A 

17 Penelope Ballona Ortega 4° medio A 

18 Ignacio  jimenez tapia 4° medio A 

19 Maximiliano  Luengo Tapia 4° medio A 

20 Matías Monroy Toro 4° medio A 

21 Pedro Pablo  Opazo Jorquera  4° medio A 

22 Gonzalo  Sandoval Barrios 4° medio A 

23 Fernanda  Valencia  Bobadilla 4° medio B 

24 Verali  Sieveking  Bustos  4° medio B 

25 Martina  Rabanales  Ceroni  4° medio B 

26 Isidora  Amengual  Donoso 4° medio B 

27 Javiera Esperanza  Ruiz Rojas 4° medio B 

28 Cristobal Caballero manzor 4° medio B 

29 Aphril Isabella Jubis  Rojas 4° medio B 

30 Isidora  Amaya Garrido 4° medio B 

31 Valentina Inzunza  martinez 4° medio B 

32 Tomas  Morales Rodríguez  4° medio B 
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SALA 4° MEDIO A 

Filosofía política 

  Nombre2 Apellido Paterno Apellido Materno Curso año escolar 2022 

1 Belén  Cea Llaitul 3° medio A 

2 Sebastian Erices Álvarez 3° medio A 

3 Martín  Morales  Fuentes  3° medio A 

4 Ignacia Neira Meneses 3° medio B 

5 Emilia Gòmez Marchant 3° medio B 

6 Catalina  ramirez  maldonado  3° medio B 

7 Isidora Beatriz Nuñez Carrasco 3° medio B 

8 Bastián Alonso Carvallo Belmar 3° medio B 

9 Luis Marcelo  Muñoz  Guzman 3° medio B 

10 Thomas Iganacio Silva Mella 3° medio B 

11 Agata  Silva Jara 3° medio B 

12 Agustín Anabalón Jorquera 4° medio A 

13 Alonso Becerra Saavedra 4° medio A 

14 Sofía Betancourt Soldavino 4° medio A 

15 Trinidad Cares Velásquez 4° medio A 

16 martina cayuqueo marin 4° medio A 

17 Antonia Paz Céspede Acevedo 4° medio A 

18 Gabriel Correa Garrido 4° medio A 

19 renata  cortes  ramirez  4° medio A 

20 Milen  Cuellar  Barra 4° medio A 

21 Josefa  De la Fuente  Rojas  4° medio A 

22 Francisca Lizana Rojas 4° medio A 

23 Paulina Pérez Torres 4° medio A 

24 Francisca Ramírez Muñoz 4° medio A 

25 Valentina  Ramírez  Morales  4° medio A 

26 Galo Recalde López 4° medio A 

27 Constanza Santis Sartori 4° medio A 

28 Belén  Torres Jara 4° medio A 

29 Antonia Paz  Valverde  Olmedo 4° medio A 

30 Camila  Vásquez  Manríquez  4° medio A 

31 Isidora Velasquez  Cuevas 4° medio A 

32 Constanza  Hernández  Vásquez  4° medio B 

33 Benjamín  Ortega González 4° medio B 

34 Martin  Ríos  Rojas  4° medio B 

35 Lucas  Jaramillo Vallejos 4° medio B 

36 Martín Arturo Ferrada Araya 4° medio B 

37 Robinson Vergara Sepúlveda 4° medio B 

 

 

 



Plan Diferenciado 2022 

SALA 4° MEDIO B 

Biología celular y molecular 

  Nombre2 Apellido Paterno Apellido Materno Curso año escolar 2022 

1 Vicente Baeza Baquedano 3° medio A 

2 Agustina  Dreyse García 3° medio A 

3 Isidora Leon morales 3° medio A 

4 Rocio  Maturana Acuña 3° medio A 

5 Francisca Catalina Molina Sanzana  3° medio A 

6 Catalina Narváez Catalán 3° medio A 

7 Martina Pavez Nouveau 3° medio A 

8 Isabel  Sànchez Arriagada 3° medio A 

9 Isidora  Castro  Valenzuela  3° medio B 

10 violeta  cortés  cataldo 3° medio B 

11 hermogenes  salinas  poblete  3° medio B 

12 Renata Paz Bernales  Araneda  3° medio B 

13 Javiera  Fernandez  Rojas 3° medio B 

14 Maximiliano  Oyaneder Mella 3° medio B 

15 Ignacia  Calderón Huenuqueo 3° medio B 

16 Antonia  Romero Valencia 3° medio B 

17 Agustin  de la fuente rojas 4° medio A 

18 Estefanía  Garnica  Castañeda  4° medio A 

19 Daniel  Sánchez  Zúñiga  4° medio A 

20 Leonardo reyes pino 4° medio B 

21 Javiera  Caro  Garrido  4° medio B 

22 Jazmin  Lara Sobarzo 4° medio B 

23 Ignacio Figueroa Santander 4° medio B 

24 Benjamin Bustos Flores 4° medio B 

25 Ignacio  Avendaño Santis 4° medio B 

26 Valentina Andrea Flores Vargas  4° medio B 

27 Francisca  González  Álvarez 4° medio B 

28 Lucas Leiton Molina 4° medio B 

29 Fernanda  Armijo Fuentes 4° medio B 

30 Bastian andres Heredia Aliste 4° medio B 
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OPCIÓN 2 

 

SALA 3° MEDIO B 

Lectura y escritura especializada 

  Nombre2 Apellido Paterno Apellido Materno Curso  

1 isidora leon morales 3° medio A 

2 Rocio  Maturana Acuña 3° medio A 

3 Francisca Catalina Molina Sanzana  3° medio A 

4 Josefa  Aspe Adriazola 3° medio A 

5 Benjamín Casanueva Pozo 3° medio A 

6 Martina  Fajardo Troncoso 3° medio A 

7 Antonella  Espinace Troncoso 3° medio A 

8 Cristóbal  González Contreras 3° medio A 

9 Felipe Vargas Ignacio  3° medio A 

10 Emilia Gòmez Marchant 3° medio B 

11 catalina  ramirez  maldonado  3° medio B 

12 Isidora Beatriz Nuñez Carrasco 3° medio B 

13 Bastián Alonso Carvallo Belmar 3° medio B 

14 javiera  fernandez  rojas 3° medio B 

15 Gabriel Antonio Moreno Gamboa 3° medio B 

16 Vicente Mendez Pereira 3° medio B 

17 Giuliana Retamal Farias 3° medio B 

18 Alexandra  Adasme Rojas 3° medio B 

19 Paulina Pérez Torres 4° medio A 

20 Rocio  Andrade Ortega 4° medio A 

21 Leonardo reyes pino 4° medio B 

22 berenice  trujillo lacombe 4° medio B 

23 Jazmin  Lara Sobarzo 4° medio B 

24 Laura Josefina Guajardo  Cruces  4° medio B 

25 Maximiliano Navarro Parraguez 4° medio B 

26 Victoria Osses Mendoza 4° medio B 

27 Valentina Andrea Flores Vargas  4° medio B 

28 Gustavo Cobos Pellizzon 4° medio B 

29 Robinson Vergara Sepúlveda 4° medio B 

 

 

 



Plan Diferenciado 2022 

 

SALA 3° MEDIO A 

Probabilidades y estadística descriptiva e inferencial 

  Nombre2 Apellido Paterno Apellido Materno Curso  

1 Isidora ignacia Aguirre silva 3° medio A 

2 Benjamín  mackay  liencura  3° medio A 

3 Ivonne Esperanza Ninguno Cordero Cordero 3° medio A 

4 Renata Paz Bernales  Araneda  3° medio B 

5 Agata  Silva Jara 3° medio B 

6 Benjamin Fuenzalida  Gonzalez  3° medio B 

7 Gabriel Correa Garrido 4° medio A 

8 Valentina  Ramírez  Morales  4° medio A 

9 Daniel  Sánchez  Zúñiga  4° medio A 

10 Fernanda  Valencia  Bobadilla 4° medio B 

11 Mayra Valenzuela Cerro 4° medio B 

12 Verali  Sieveking  Bustos  4° medio B 

13 Martina  Rabanales  Ceroni  4° medio B 

14 Isidora  Amengual  Donoso 4° medio B 

15 Javiera Esperanza  Ruiz Rojas 4° medio B 

16 Valentina inzunza  martinez 4° medio B 

17 Tomas  Morales Rodríguez  4° medio B 

18 Javiera  Caro  Garrido  4° medio B 

19 Constanza  Hernández  Vásquez  4° medio B 

20 Benjamin Bustos Flores 4° medio B 

21 Benjamín  Ortega González 4° medio B 

22 Martín Arturo Ferrada Araya 4° medio B 
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Sala TP1 

Geografía territorio y desafíos medioambientales 

  Nombre2 Apellido Paterno Apellido Materno Curso  

1 Renato  Henríquez  Sánchez  3° medio A 

2 Violeta  Cortés  cataldo 3° medio B 

3 Trinidad Cares Velásquez 4° medio A 

4 Ignacio  jimenez Tapia 4° medio A 

5 Maximiliano  Luengo Tapia 4° medio A 

6 Renata  cortes  ramirez  4° medio A 

7 Agustin  de la fuente rojas 4° medio A 

8 Constanza Santis Sartori 4° medio A 

9 Belén  Torres Jara 4° medio A 

10 Antonia Paz  Valverde  Olmedo 4° medio A 

11 Isidora Velasquez  Cuevas 4° medio A 

12 Isidora  Amaya Garrido 4° medio B 

13 Ignacio  Avendaño Santis 4° medio B 

14 Fernanda  Armijo Fuentes 4° medio B 
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SALA 4° MEDIO A 

Seminario de filosofía 
  Nombre2 Apellido Paterno Apellido Materno Curso año escolar 2022 

1 Fernando Gonzalez Gonzalez 3° medio B 

2 Catalina Narváez Catalán 3° medio A 

3 Ignacia Neira Meneses 3° medio B 

4 Javiera Cancino  Godoy 3° medio A 

5 Martina  Oporto Muñoz 3° medio B 

6 Fernando Salvatierra Durán  3° medio B 

7 Fernanda Caceres Leon 3° medio A 

8 Agustina  Dreyse García 3° medio A 

9 Martina Pavez Nouveau 3° medio A 

10 Catalina Perez  chavez 3° medio A 

11 Ignacia  Calderón Huenuqueo 3° medio B 

12 Isidora  Castro  Valenzuela  3° medio B 

13 Luis Marcelo  Muñoz  Guzman 3° medio B 

14 Maximiliano  Oyaneder Mella 3° medio B 

15 Andrés  Tobar Vergara 3° medio A 

16 Tomas  Barra Ibarra 3° medio A 

17 maximo gonzalez arriagada 3° medio B 

18 Valentina  Martinez Sobarzo 3° medio A 

19 María Jesús Cabra Muñoz 3° medio B 

20 cristian  fuentes césped  3° medio A 

21 Vicente Maximiliano  López  Coloma 3° medio B 

22 Vicente Baeza Baquedano 3° medio A 

23 Antonia  Romero Valencia 3° medio B 

24 Agustín Anabalón Jorquera 4° medio A 

25 Penelope Ballona Ortega 4° medio A 

26 Sofía Betancourt Soldavino 4° medio A 

27 Benjamin  Campos Rodriguez 4° medio A 

28 Antonia Paz Céspede Acevedo 4° medio A 

29 Josefa  De la Fuente  Rojas  4° medio A 

30 Belén  Flores Cordero  4° medio A 

31 Matías Monroy Toro 4° medio A 

32 Pedro Pablo  Opazo Jorquera  4° medio A 

33 Gonzalo  Sandoval Barrios 4° medio A 

34 Leonardo Seguel Vega 4° medio A 

35 Aphril Isabella Jubis  Rojas 4° medio B 

36 Silvana  García  Riveros 4° medio B 

37 Rayen  Carrasco Fuentes  4° medio B 

38 Francisca  González  Álvarez 4° medio B 

39 Bastian andres Heredia Aliste 4° medio B 

40 Nelson Bastian Yañez  Malatesta 4° medio B 
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SALA 4° MEDIO B 

Física 
  Nombre2 Apellido Paterno Apellido Materno Curso año escolar 2022 

1 sebastian erices alvarez 3° medio A 

2 Martina Aguilar Mardones 3° medio A 

3 Martín  Morales  Fuentes  3° medio A 

4 Isabel  Sànchez Arriagada 3° medio A 

5 Alan  González  Vial 3° medio A 

6 José Miguel Espinoza Romero 3° medio A 

7 Andrés  Moreira Bórquez 3° medio A 

8 Benjamin Roldán Castañeda 3° medio A 

9 Catalina  Ruiz Muñoz 3° medio A 

10 hermogenes  salinas  poblete  3° medio B 

11 Thomas Iganacio Silva Mella 3° medio B 

12 Benjamín  Arévalo  Améstica  3° medio B 

13 Tamara  Abarca  Salgado 3° medio B 

14 Karla Altamirano Salazar 4° medio A 

15 Martina Becerra  Barriga  4° medio A 

16 Alonso Becerra Saavedra 4° medio A 

17 Sofía Díaz San Martín  4° medio A 

18 martina cayuqueo marin 4° medio A 

19 Milen  Cuellar  Barra 4° medio A 

20 Francisca Lizana Rojas 4° medio A 

21 Francisca Ramírez Muñoz 4° medio A 

22 Galo Recalde López 4° medio A 

23 Estefanía  Garnica  Castañeda  4° medio A 

24 Antonia Ignacia  Miqueles Valenzuela 4° medio A 

25 Camila  Vásquez  Manríquez  4° medio A 

26 Francisca Cavieres Rojas 4° medio B 

27 Cristobal caballero manzor 4° medio B 

28 Ignacio Figueroa Santander 4° medio B 

29 Lucas Leiton Molina 4° medio B 

30 Martin  Ríos  Rojas  4° medio B 

31 Lucas  Jaramillo Vallejos 4° medio B 
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OPCIÓN 3 

SALA 4° MEDIO A 

Participación y argumentación en democracia 
  

  Nombre2 
Apellido 
Paterno Apellido Materno 

Curso año escolar 
2022 

1 Vicente Baeza Baquedano 3° medio A 

2 Tomas  Barra Ibarra 3° medio A 

3 sebastian erices alvarez 3° medio A 

4 Benjamin Fuenzalida  Gonzalez  3° medio B 

5 Isidora  Castro  Valenzuela  3° medio B 

6 Thomas Iganacio Silva Mella 3° medio B 

7 Maximiliano  Oyaneder Mella 3° medio B 

8 Benjamín  Arévalo  Améstica  3° medio B 

9 Ignacia  Calderón Huenuqueo 3° medio B 

10 Gabriel Correa Garrido 4° medio A 

11 Valentina  Ramírez  Morales  4° medio A 

12 Daniel  Sánchez  Zúñiga  4° medio A 

13 Karla Altamirano Salazar 4° medio A 

14 Alonso Becerra Saavedra 4° medio A 

15 Milen  Cuellar  Barra 4° medio A 

16 Francisca Ramírez Muñoz 4° medio A 

17 Leonardo Seguel Vega 4° medio A 

18 Galo Recalde López 4° medio A 

19 Antonia Ignacia  Miqueles Valenzuela 4° medio A 

20 Fernanda  Valencia  Bobadilla 4° medio B 

21 Verali  Sieveking  Bustos  4° medio B 

22 Martina  Rabanales  Ceroni  4° medio B 

23 Isidora  Amengual  Donoso 4° medio B 

24 Javiera Esperanza  Ruiz Rojas 4° medio B 

25 Silvana  García  Riveros 4° medio B 

26 Tomas  Morales Rodríguez  4° medio B 

27 Javiera  Caro  Garrido  4° medio B 

28 Laura Josefina Guajardo  Cruces  4° medio B 

29 Maximiliano Navarro Parraguez 4° medio B 

30 Constanza  Hernández  Vásquez  4° medio B 

31 Rayen  Carrasco Fuentes  4° medio B 

32 Benjamin Bustos Flores 4° medio B 

33 Fernanda  Armijo Fuentes 4° medio B 

34 Benjamín  Ortega González 4° medio B 

35 Francisca  González  Álvarez 4° medio B 

36 Martín Arturo Ferrada Araya 4° medio B 

37 Lucas  Jaramillo Vallejos 4° medio B 

38 Nelson Bastian Yañez  Malatesta 4° medio B 

39 Gustavo Cobos Pellizzon 4° medio B 

40 Robinson Vergara Sepúlveda 4° medio B 
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SALA 3° MEDIO A 

Pensamiento computacional y programación 
  Nombre2 Apellido Paterno Apellido Materno Curso  

1 Belén  Cea Llaitul 3° medio A 

2 Martín  Morales  Fuentes  3° medio A 

3 Ivonne Esperanza Ninguno Cordero Cordero 3° medio A 

4 Renato  Henríquez  Sánchez  3° medio A 

5 Benjamín Casanueva Pozo 3° medio A 

6 José Miguel Espinoza Romero 3° medio A 

7 Andrés  Moreira Bórquez 3° medio A 

8 Andrés  Tobar Vergara 3° medio A 

9 Felipe Vargas Ignacio  3° medio A 

10 Luis Marcelo  Muñoz  Guzman 3° medio B 

11 Maximo Gonzalez arriagada 3° medio B 

12 Fernando Salvatierra Durán  3° medio B 

13 Isidora Beatriz Nuñez Carrasco 3° medio B 

14 Bastián Alonso Carvallo Belmar 3° medio B 

15 Gabriel Antonio Moreno Gamboa 3° medio B 

16 Vicente Mendez Pereira 3° medio B 

17 agustin  de la fuente rojas 4° medio A 

18 Antonia Paz Céspede Acevedo 4° medio A 

19 Antonia Paz  Valverde  Olmedo 4° medio A 

20 Bastian andres Heredia Aliste 4° medio B 
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SALA 3° MEDIO B 

Economía y sociedad 
  Nombre2 Apellido Paterno Apellido Materno Curso  

1 Isabel  Sànchez Arriagada 3° medio A 

2 Benjamín  Mackay  liencura  3° medio A 

3 cristian  fuentes césped  3° medio A 

4 Alan  González  Vial 3° medio A 

5 Benjamin Roldán Castañeda 3° medio A 

6 Catalina  Ruiz Muñoz 3° medio A 

7 Renata Paz Bernales  Araneda  3° medio B 

8 Agata  Silva Jara 3° medio B 

9 Hermogenes  Salinas  poblete  3° medio B 

10 Vicente Maximiliano  López  Coloma 3° medio B 

11 Tamara  Abarca  Salgado 3° medio B 

12 Javiera  fernandez  rojas 3° medio B 

13 Martina Becerra  Barriga  4° medio A 

14 Sofía Díaz San Martín  4° medio A 

15 Martina cayuqueo marin 4° medio A 

16 Francisca Lizana Rojas 4° medio A 

17 Estefanía  Garnica  Castañeda  4° medio A 

18 Rocio  Andrade Ortega 4° medio A 

19 Camila  Vásquez  Manríquez  4° medio A 

20 Leonardo Reyes Pino 4° medio B 

21 Berenice  Trujillo lacombe 4° medio B 

22 Jazmin  Lara Sobarzo 4° medio B 

23 Victoria Osses Mendoza 4° medio B 

24 Francisca Cavieres Rojas 4° medio B 

25 Ignacio Figueroa Santander 4° medio B 

26 Lucas Leiton Molina 4° medio B 

27 Valentina Andrea Flores Vargas  4° medio B 

28 Martin  Ríos  Rojas  4° medio B 
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SALA 4° MEDIO B 

Ciencias de la salud 

  Nombre2 Apellido Paterno Apellido Materno Curso año escolar 2022 

1 Isidora  Amaya Garrido 4° medio B 

2 Josefa  Aspe Adriazola 3° medio A 

3 Ignacio  Avendaño Santis 4° medio B 

4 Penelope Ballona Ortega 4° medio A 

5 Sofía Betancourt Soldavino 4° medio A 

6 María Jesús Cabra Muñoz 3° medio B 

7 Benjamin  Campos Rodriguez 4° medio A 

8 Javiera Cancino  Godoy 3° medio A 

9 Trinidad Cares Velásquez 4° medio A 

10 Renata  cortes  ramirez  4° medio A 

11 Violeta  cortés  cataldo 3° medio B 

12 Josefa  De la Fuente  Rojas  4° medio A 

13 Agustina  Dreyse García 3° medio A 

14 Antonella  Espinace Troncoso 3° medio A 

15 Belén  Flores Cordero  4° medio A 

16 Emilia Gòmez Marchant 3° medio B 

17 Fernando Gonzalez Gonzalez 3° medio B 

18 Cristóbal  González Contreras 3° medio A 

19 valentina inzunza  martinez 4° medio B 

20 ignacio  jimenez tapia 4° medio A 

21 Aphril Isabella Jubis  Rojas 4° medio B 

22 isidora leon morales 3° medio A 

23 Maximiliano  Luengo Tapia 4° medio A 

24 Rocio  Maturana Acuña 3° medio A 

25 Francisca Catalina Molina Sanzana  3° medio A 

26 Matías Monroy Toro 4° medio A 

27 Catalina Narváez Catalán 3° medio A 

28 Ignacia Neira Meneses 3° medio B 

29 Pedro Pablo  Opazo Jorquera  4° medio A 

30 Martina  Oporto Muñoz 3° medio B 

31 Martina Pavez Nouveau 3° medio A 

32 Paulina Pérez Torres 4° medio A 

33 Catalina Perez  chavez 3° medio A 

34 catalina  ramirez  maldonado  3° medio B 

35 Giuliana Retamal Farias 3° medio B 

36 Antonia  Romero Valencia 3° medio B 

37 Gonzalo  Sandoval Barrios 4° medio A 

38 Constanza Santis Sartori 4° medio A 

39 Belén  Torres Jara 4° medio A 

40 Isidora Velasquez  Cuevas 4° medio A 
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Sala TP1 

Química 
  Nombre2 Apellido Paterno Apellido Materno Curso año escolar 2022 

1 Martina Aguilar Mardones 3° medio A 

2 Fernanda Caceres Leon 3° medio A 

3 Martina  Fajardo Troncoso 3° medio A 

4 Mayra Valenzuela Cerro 4° medio B 

5 Agustín Anabalón Jorquera 4° medio A 

6 Cristobal caballero manzor 4° medio B 

 


